
Р.
бр  Судска     

одлука  
П

ол
  

на
 т

уж
ит

ел
 

                 Опис на повреда 
Нематеријална штета 

физички 
болки страв душевни 

болки нагрденост 

1 ГЖ - 
1363/18 м истегнување на мускулите и вратната кичма 30.000 денари 20.000 

денари
15.000 
денари  

2 ГЖ - 
1264/18 м 

потрес на мозочно ткиво, нагмечување во 
пределот на главата и рана во вид на 
раздеротина во пределот на темениот дел од 
главата во должина од 1 см. и насобрана крв во 
пределот на левото колено и левата 
подколеница 

 50.000 
денари 

30.000 
денари 

20.000 
денари  

3 ГЖ - 
1222/18 ж нагмечувања во пределот на колкот и 

натколеница од левата страна 
60.000 
денари 

40.000 
денари   

4 ГЖ - 
1217/18 м 

нагмечување на десното очно јаболко, 
нагмечено расцепна рана на десната веѓа 
крвен подлив на оните капаци  на десното око, 
крварење под конјуктивата на десното око  и 
потрес на мрежницата на десното око 

Справедлив 
паричен 

надоместок во 
износ од 
160.000 
денари 

   

5 ГЖ - 
1149/18 ж набиеници на главата, дисторзија на вратот, 

потрес на мозокот 80.000 денари 50.000 
денари 

60.000 
денари  

6 ГЖ - 
1047/18 ж набиотини на десното колено 5.000 

денари 
20.000 
денару 

10.000 
денари  



7 ГЖ - 
1039/18 м  

вкупно 
справедлив 

паричен 
надоместок од 

510.000 
денари

   

 ГЖ - 
1542/18 м гребаници на вратот 25.000 

денари
15.000 
денари   

8 ГЖ - 
1480/18 ж болки во лубалниот рбет и левиот рамен појас 

и тоа палпаторно и при движење
30.000 
денари

25.000 
денари

12.000 
денари  

9 
 

ГЖ - 
1504/18 

 
м 

 
нагмечување во пределот на тилната регија на 
главата и нагмечување во пределот на вратот 
 
 
 

30.000 
денари 

50.000 
денари   

10 ГЖ - 
1468/18 м 

нагмечување на главата и вратот, односно 
контузија на главата со потрес на мозокот 
 
 

40.000 
денари 

30.000 
денари 

20.000 
денари  

11 ГЖ - 
1433/18 м 

оток и крвен подлив во предел на десна 
слепоочна регија и црвенило во предел на 
десното уво и под окото

25.000 
денари 

20.000 
денари 

5.000 
денари  

12 ГЖ - 
1474/18 ж 

нагмеченици во предлот на левата 
потколеница и изгребаници, црвенило, 
присутен видлив оток и солупена кожа на 
нагмечениот дел

25.000 
денари 

15.000 
денари 

10.000 
денари  

13 ГЖ - 
127/19 м 

потрес на мозок, акутна реакција на стрес, 
реакција на тежок стрес и пореметување во 
прилагодувањето 

20.000 
денари 

25.000 
денари 

25.000 
денари 

 

14 ГЖ - 
49/19 м 

нагмечување во пределот на главата, имал 
потрес на мозокот и скршени коронки на 3 заби, 
како и оток на горната усна

80.000 
денари 

100.000 
денари 

50.000 
денари  



15 ГЖ - 
287/19 ж 

болна осетливост на долната вилица од двете 
страни, горната вилица и вратот,  акутен стрес 
и пострауматско стресно растројство поради 
тоа што врз неа било извршено кривично дело  
грабнување

10.000 
денари 

120.000 
денари 

120.000 
денари  

16 ГЖ - 
63/19 м површинска повреда на скалпот, контузија на 

торакс, отворена рана на надлактица
30.000 
денари

30.000 
денари   

17 ГЖ - 
320/19 м 

фрактура на долниот дел на радиус лево, 
нагмечно расцепна рана на левата 
подколеница и слупување на кожата во 
пределот на левата шака

90.000 
денари 

80.000 
денари 

Вкупно 
130.000 
денари 

 

18 ГЖ - 
321/19 м 

тешка телесна повреда изразена како 
бималеорална скршеница на левата 
потколеница, потрес на мозокот, нагмечно 
раздерна рана на главата и набиеници на 
телото

90.000 
денари 

22.500 
денари 

90.000 
денари  

19 ГЖ - 
248/19 м 

 повреда на задниот дел на вратната 
кичма и левата подлактица со 
гребнатини на тие регии 

  повреда на десната рака и гребнатина 
на левата подлактица.

справедлив 
паричен 

надоместок 
28.000 денари 

 

   

 
20 

 
ГЖ - 

273/19 

 
ж 
 
 

 
тешка телесна повреда изразена со фрактура 
на ломбалниот рбет и карлицата 
 
 

 
120.000 
денари 

80.000 
денари 

120.000 
денари  

21 ГЖ – 
1325/18 м кон тужителот биле упатени сериозни закани и 

му била загрозена сигурноста 

Справедлив 
паричен 

надоместок за 
претрпени 

страв и 
душевна болка 

100.000 
денари

   



22 ГЖ - 
435/19 м 

телесни повреди изразени како нагмеченици со 
лацероконтузна рана во предел на десната 
страна од лицето околу очното јаболко, која 
била примарно хируршки обработена

30.000 
денари 

15.000 
денари   

23 ГЖ - 
391/19 м 

од каснувањето на куче, тужителот се здобил 
со повреди и тоа повеќе отворени рани на 
главата  и отворена рана на увото односно рани 
во предел на левата ушна школка и во предел 
на вратот од левата ушна школка

Справедлив 
паричен 

надоместок 
90.000 
денари

  

 
 
 
 
 

24 ГЖ - 
522/19 м тешка телесна повреда на левото стапало 100.000 

денари 
70.000 
денари 

за душевно 
растројство  

70.000 
денари, а  
за НЖА 
80.000 
денари

 

25 ГЖ - 
524/19 м 

телесни повреди на потколеницата на десната 
нога изразени во вид на рани во облик на 4 
грободни ранички од заби од куче

15.000 
денари 

10.000 
денари   

26 ГЖ - 
299/19 м 

од кривично дело насилство, тужителот се 
здобил со нагмечување во пределот на 
главата.

20.000 
денари 

30.000 
денари   

27 ГЖ-680/19 ж  нагмечување во предел на главата 30.000 
денари

30.000 
денари   

28 ГЖ-421/19 м 
ж 

м:телесни повреди изразени како: скршување  
на чашката на десното колено,  нагмечување во 
пределот на главата, потрес на мозокот и 
нагмечување на вратните пршлени 
 

м:250.000 
денари 

 
 

ж: 
150.000

м: 200.000
денари 

 
ж: 

150.000 
денари

м: 150.000 
денари 

 
ж: 

100.000 
денари

 



ж:скршување на чашката на левото колено без 
изместување на фрагментите и нагмечување 
во пределот на десниот рачен зглоб

денари 

29 ГЖ - 
597/19 м 

 нагмечување во предел на главата  потрес на 
мозокот, нагмечно расцепна рана во предел на 
левата веѓа, скршување на носните коски, 
нагмечување во предел на градниот кош, 
нагмечување во предел на колената и 
слупувања во предел на десната шака од 
горната страна

120.000 
денари 

100.000 
денари 

80.000 
денари  
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30 ГЖ-
1957/18 м 

Нагмечувања во предел на главата, 
слупувања во предел на кожата на десниот 
лакт и слупувања во предел на левото колено 

30000 60.000 
 /  

31 ГЖ-
1874/18 м Нагмечувања во предел на градниот кош 

пропратено со изгребаници 20000 10000 5000  

32 ГЖ-595/19 М и ж 

М – нагмечување во граден кош 
ж – скршеница на десната надлактна коска во 
горен зглоб, раздерно-нагмечна рана на лева 
потколеница и лева подлактица

М – 30.000 
ж – 100.000 

М – 
20.000 

ж – 
80.000

М – 10.000 
ж – 130.000

 

33 ГЖ–804/19 м контузија на рамо, надлактица и лев колк и акутна 
реакција на стрес 20000 15000 5000  

34 ГЖ-849/19 м нагмечување на носот со скршување на носните 
коски 80000 80000 50000  



35 ГЖ-855/19 м нагмечување во пределот на главата и во 
пределот на левата јагодична регија 30000 20000 /  

36 ГЖ-802/19 ж набиеници во пределот на левиот колк и 
набиеница на прстите на левата шака. 20000 20000 10000  

37 ГЖ-509/19 ж скршување на горниот крај од десната надлакотна 
коска и набиотина во пределот на главата 70000 50000 40000  

38 ГЖ-624/19 м 
нагмечување на главата, потрес на мозокот, 
нагмечување на градниот кош, нагмечување со 
исчашување на левиот лакт и трзајна (камшик) 
повреда на вратот

80000 60000 100000  

39 ГЖ-905/19 м 

нагмечување во предел на челна регија на 
главата, нагмечување во предел на градниот кош, 
нагмечувања во предел на двете колена, со тоа 
што на десното колено имало и нагмечено 
расцепна рана и нагмечување во пределна 
десната шака, како и констатирана реактивна 
нервна состојба

70000 50000 20000  

40 ГЖ-994/19 м 

тешки телесни повреди - животно загрозувачки и 
тоа повреда на повеќе ткива и органи 
истовремено, сериски скршеници на ребра од 
левата страна, раздеротина на слезунката, 
насобир на крв, нагмечување во предел на лево 
белодробие и нагмечување на градниот кош

820000 100000 440000  

41 ГЖ-
1042/19 м 

нагмеченици во предел на десна шака, 
нагмеченици во предел на десна подлактица и 
парализа на десниот средишен нерв на десната 
рака

30000 25000 25000  

42 ГЖ-960/19 ж 

набиеница на главата, набиеница на градниот 
кош, нагмечно раздерна рана на градниот кош, 
огреботини на десната надлактица, огреботини на 
задната страна на градниот кош, двете 
подлактици, опашката и левата седална регија, 
крвен подлив во двете надколени регии, состојба 
после огреботини во предел на градниот кош, 

300000 300000 200000  



двете подлактици, левата подколеница, крстната 
и седалната регија од левата страна и поткожни 
крвни подливи во двете надколеници и состојба 
после раздеротина и огреботини на кожата на 
левото рамо и десната подлактица

43 ГЖ-
1083/19 м скршување на двете потколенични коски од 

десната потколеница 300000 80000 120000  

44 ГЖ-
1022/19 м 

рана во вид на раздеротина во пределот на 
подбрадокот во должина од 1см, насобир на крв 
во пределот на десната ушна школка, 
нагмеченици и насобир на крв во пределот на 
десното колено, изгребанци во пределот на двете 
раце шаки, насобир на крв во пределот на левата 
плешка, насобир на крв во пределот на левата 
страна од половината и нагмеченица во пределот 
на десното колено.

40000 30000 20000  

45 ГЖ-964/19 М, ж1, ж2 

м-набиеници на главата со нагмечно раздерна 
рана на тилот, набиеници на граден кош и десно 
колено, десна потколеница и скочен зглоб. 
ж1-нагмеченици во пределот на главата, 
нагмеченици во предел на телото, аволузивна 
рана на главата, потрес на мозокот, површинска 
повреда на поглавнината, рекација на тежок стрес 
и пореметување при прилагодување 
ж2-набиеници на главата со поткожен крвен 
подлив на челото на десната страна, огреботини 
на двете колена и двете потколеници.

м-75000 
ж1-75000 
ж2-30000 

м-30000 
ж1-50000 
ж2-25000 

м-10000 
ж1-20000 
ж2-10000 

 

46 ГЖ-
1247/19 ж 

нагмечување во предел на главата, потрес на 
мозокот, нагмечување во предел на слабината, 
нагмечување во предел на карлицата, како и во 
предел на левото колено.

60000 60000 20000  

47 ГЖ-1158/19 м  скршеница на левата потколеница-придонес 15% 76500 76500 102000  



48 ГЖ-
1255/19 м 

нагмеченици во предел на главата, нагмеченици 
во предел на носот, акутна реакција на стрес, 
времено крварење од носот, нагмеченици во 
предел на двете шаки и нагмеченици во предел на 
градниот кош.

60000 60000 20000  

49 ГЖ-
1260/19 м 

нагмечување во пределот на градниот кош и 
скршување на седмото ребро од градниот кош, 
состојба после нагмечување во предел на главата  
и реактивна нерва состојба, како и реакција на 
стрес

70.000 70.000 40.000 
НЖА 

 

50 ГЖ-
1285/19 м 

поткожни крвни подливи и подливи на другите ткива 
во пределот на челото, левата страна на лицето и 
над десната лопатка (на плеќите) 

70.000 40.000 30.000  

51 ГЖ-
1388/19 м нагмечување во пределот на десното колено, 

набиеници по телото и акутна реакција на стрес 30.000 20.000   

52 ГЖ-
1361/19 ж-дете Угриз од куче без шиење 9.000 35.000   

53 ГЖ-1163/19 ж Скршен прв слабински пршлен 114.000 57.000 114.000  

54 ГЖ-
1241/18 м 

повеќе затворени повреди и тоа контузија на 
двата лакта, контузија на двете колена и контузија 
на двата скочни зглобови, потоа гребнатини на 
подлактиците и на левата регија на скочниот зглоб 

30.000 15.000 20.000  

55 ГЖ-
1435/18 м 

тешки телесни повреди изразени како политраума 
повреди на разни делови од телото, контузија на 
лево белодробие без излив, контузија на главата 
и тригер фингер односно повреда на левата шака 

60.000 50.000 30.000  

56 ГЖ-
2052/18 м 

набиеници и раздеротини на носот, скршеница на 
врвот од носните коски без дислокација на 
фрагментите, набиеници во регија на горна 
вилица, набиеници и раздеротини во регија на 
лактен зглоб и крвавење на носот.

40.000 30.000   



57 ГЖ-
2149/18 м повеќекратни скршеници на  носните коски 70.000 40.000 40.000  

58 ГЖ-
2225/18 м 

телесни повреди на лицето и телото, изразено со 
отоци, црвенило и модрини на челото, образите 
од двете страни на горната вилица и болки во 
предните горни заби

25.000 25.000 15.000  

59 ГЖ-
2302/18 м Нагмечно расцепна рана  на десното стапало 130.000 90.000 60.000  

60 ГЖ-
2312/18 м 

нагмечување на главата, потрес на мозокот, 
истегнување на вратот, нагмечување во пределот 
на левиот рачен зглоб, како и нагмечување во 
пределот на левото колено.

70.000 60.000 80.000 
 

 

61 ГЖ-
1558/19 

ж1,ж2, м-
дете 

ж1-телесна повреда изразена како набиеница во 
предел на главата, нагмеченици во предел на 
десна подлактица, нагмеченици во предел на 
вратот и акутна реакција на стрес 
ж2-телесни повреди изразени како нагмеченици 
во предел на главата и вратот пропратено со 
крвен подлив, нагмеченици во предел на вратот 
(како засебен ентитет) и акутна реакција на стрес 
м-набиеница во делот на десната слепоочна 
регија, десно на главата, темпорална регија со 
крвен подлив на десната страна, набиеница во 
предел на десно колено и  акутна реакција на 
стрес

ж1-15.000 
ж2-10.000 
м-15.000 

Ж1-
10.000 

ж2-7.000 
м-10.000 

  

62 ГЖ-874/19 м нагмечно расцепна рана во вратот од левата 
страна нанесена со остар предмет 60.000 60.000 30.000  

63 ГЖ-
1279/19 м набиеници на крстот и карлицата 

 30.000 20.000 10.000  



64 ГЖ-
1559/19 ж 

телесни повреди изразени како крвен подлив на 
десна надлактица, нагмечување на палецот на 
десната шака и слупување на кожата во пределот 
на стомакот

15.000 10.000   
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65 ГЖ-
1668/19 ж 

телесна повреда изразена со набиеници на 
главата и градниот кош назад и набиеници на 
левата подколеница и на двете раце

25.000 27.000 9.000  

66 ГЖ-
1552/19 ж-дете  телесна повреда - нагмеченици на левото колено,  

реакција на тежок стрес 20.000 15.000 10.000  

67 ГЖ-
1688/19 м 

телесни повреди изразени како набиеница на 
лицето со нагмечно разделна рана на горната 
усна

20.000 15.000 5.000  

68 ГЖ-
1402/19 м нагмечување и нагмечено - расцепна рана во 

предел на главата 30.000 25.000   

69 ГЖ-1188/19 ж 
набиеница на карлицата од левата страна и на 
главата во слепоочно темената регија на левата 
страна

15.000 12.000   

70 ГЖ-748/19 м 
нагмечување во предел на главата, нагмечување 
на горната усна од левата страна, нагмечно - 
расцепна рана на внатрешната страна од усната 

30.000 20.000 10.000  



и скршување на првиот горен заб од левата 
страна.

71 ГЖ-
1624/19 ж-дете нагмечување во пределот на десниот скочен 

зглоб, со крвен подлив на тоа место 20.000 10.000   

72 ГЖ-
1532/19 ж 

Телесна повреда“ изразена како нагнечена 
раздерна  рана на десната потколеница  од 
предната страна со делумна повреда на 
пателарната тетива,

80.000 80.000 
80.000 нжа 

30.000 
нагрденост 
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73 Рев2.бр. 
245/20 ж Трајно намалена функција на рака при 

определени движења – придонес 20% 320.000 200.000 400.000  

74 ГЖ 2572/19 М и Ж  

М – нагмечување во предел на десната 
надколеница и истегнување на лигаментите 
на левиот скочен зглоб 
Ж – нагмечување со слупување на кожата во 
предел на левото колено, скршување на 
петната коска на левото стапало, 
нагмечување во предел на десното колено со 

М – 40.000 
Ж – 200.000 

М – 
50.000 

Ж – 
150.000 

Ж – 
200.000 

 

 

 



скршување на горниот крај од подебелата 
коска на десната подколеница, одделување 
на површни коскени делови од двата глужда 
на левиот скочен зглоб 

  



Р.
бр  Судска     

одлука  
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                 Опис на повреда 
Нематеријална штета 

 

физички 
болки страв душевни 

болки нагрденост  

         

75 ГЖ 2396/19 М1, Ж и М2 Смрт на син/брат – придонес од 30%   

М1 и Ж – 
2.100.000 

М2 – 
910.000

 
 

76 ГЖ 326/20 М 

Нагмечување во пределот на главата, 
истегнување на вратниот дел од рбетниот 

столб и скршување на десната натколенична 
коска со изместување на фрагментите 

350.000 250.000 250.000 50.000 
 

77 ГЖ 1171/20 М 

Скршеница на коските од базата на черепот 
и од челната коска во првиот месец 
пропратена со течење на мозочна течност, 
целосно губење на видот на левото око со 
идно постепено губење на видот на десното 
око, траен инвалидитет

450.000 370.000 500.000 400.000 

 

78 ГЖ 1234/20 
Ж1, М1, 

Ж2, Ж3 и 
Ж4 

Ж1 – згмечување на десната потколеница од 
најтежок степен, контузија, набиеница на 
десно белодробно крило, трауматско 
пресекување на десната предна 
потколенична артерија, посттрауматска 
тромбоза на истата артерија и длабока 
гребнатина на горната страна на десната 
нога и на десното стапало, ампутирана 

Ж1 – 1.450.000 и 700.000 

М1 – 300.000, 700.000 и 200.000 

Ж2 – 700.000 и 300.000 

Ж3 – 700.000 и 200.000 

Ж4 – 700.000 и 200.000  

 



подколеница, зголемување на срцевиот 
периферен отпор и набиеници на цело десно 
белодробие. Смрт на татко. 
М1 – рамна скршеница на десниот радиус, 
нагмечување на двете белодробни крила. 
Смрт на татко и тежок инвалидитет на сестра.
Ж2 – смрт на татко, тежок инвалидитет на 
ќерка 
Ж3 - смрт на татко, тежок инвалидитет на 
сестра 
Ж4 - смрт на татко, тежок инвалидитет на 
сестра

79 ГЖ 815/20 М 

Истегнување на мускулите во 
сакроилијачната регија, нагмечување во 
пределот на ‘рбетот во градната регија со 
крвен подлив, корнер депресија на плочата 
на Л2 пршленот, потрес на мозокот и 
нагмечување во пределот на главата и на 
долната вилица од левата страна 

70.000 100.000 80.000  

 

80 ГЖ 1098/20 М 

Скршување на првата метакарпална коска на 
левата шака, нагмечување со нагмечно-
расцепна рана на левата шака, нагмечување 
во предел на главата и нагмечување во 
предел на градниот кош.

75.000 84.000 70.000  

 

81 ГЖ 448/20 М 

Телесна повреда – набиотини, слупување на 
кожата, во пределот на главата и телото, 
слупување на кожата во предел на лицето, 
слупување на кожата на стомак, слупување 
на кожата на левата подлактица и левата 
бутна регија и слупување на кожата од 
левата подколеница.

15.000 15.000   

 



82 ГЖ 378/20 М, Ж 

М – нагмечно расцепна рана во пределот на 
горната усна со оток и црвенило, 
разнишување на првиот заб на десната 
страна од горната вилица и првиот и вториот 
заб од левата страна на горната вилица; 
Ж – нагмечување во пределот на левото 
колено и левата подколеница, крвен подлив 
во пределот на десната подколеница, како и 
нагмечување во пределот на третиот прст од 
десното стапало.

М – 40.000 
Ж – 35.000 

М – 
40.000 

Ж – 
20.000 

М - 20.000  
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болки нагрденост  

         

83 ГЖ 584/20 М 

Куче - Телесна повреда – загризна рана на 
десната брахијална (рачна) регија, лузна во 
горната надворешна третина од градниот кош 
во висина на рамото и 5 попречни лузни, како 
остаток од шиењето на раната

30.000 25.000  25.000 

 

84 ГЖ 1017/20 Ж 

Политраума, скршување на двете 
надколенични коски во долните третинии и 
скршување на долниот крај на палечната  
коска на десната подлактица. Искривување 
на телото, деформирана десна рака, 
мускулна хипертрофија на десната 
подколеница, опсежни лузни на двете 
надколеници.

1.000.000 1.000.000 1.500.000 1.500.000 

 



85 ГЖ 397/20 М Телесна повреда – скршеница на носните 
коски, 70.000 50.000 30.000   

86 ГЖ 506/20 Ж 

фрагментано скршување на олекранот со  
исчашување во зглобот на левиот лакт,  
скршување на надворешниот и внатрешниот  
глужд на левиот скочен зглоб со 
изместувања на фрагментите, оштетување 
на рскавицата на  појот помеѓу една од 
коските на левата потколеница со талусот од 
левата страна.

600.000 600.000 600.000 600.000 

 

87 ГЖ 1231/20 Ж 

Придонес 20% 
Телесни повреди изразени како нагмеченици 
на главата во пределот на десната 
јаболчница на лицето и пострауматска 
главоболка.

12.000 12.000 8.000  

 

88 ГЖ 400/20 М Скршеница на долниот дел од радиусот 120.000 50.000 80.000   

89 ГЖ 317/20 М  

Скршеница на дијафиза на левата 
надлакотна коска во долната половина, 
скршеница на дијафиза на левата палечна 
коска, скршеница на ребро IV од десната 
страна на градниот кош и нагмечување на 
десното колено

300.000 250.000 280.000 
 
120.000 

 

90 ГЖ 519/20 М  Куче скитник  35.000    

91 ГЖ 206/20  М  Нагмечување на главата, нагмечување на 
левото око и потрес на мозокот. 15.000 10.000 5.000   

92 ГЖ 1007/20 М  Куче скитник, рана на средната третина од 
десната подколеница 15.000 15.000 10.000   



93 ГЖ 51/20 М  
Набиеница на носот, нагмечно – раздерна 
рана на коренот на носот и скршеница на 
долната вилична коска на левата страна 

80.000 50.000 80.000 40.000 
 

94 ГЖ 1253/20 Ж 
Набиеници на главата во пределот на лицето 
од левата страна и раздвојување на ноктот од 
четвртиот прст од левата рака

25.000 20.000 20.000  
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95 ГЖ 1398/20 М  Набиеници на лев колк, лево колено и лев 
лакот 25.000 30.000    

96 ГЖ 1252/20 М Куче скитник  40.000    

97 ГЖ 170/20 М 
Стрелни рани од огнено оружје во пределот 
на десната надлактица, во пределот на 
левата подлактица и левата потколеница 

50.000 40.000 30.000  
 

98 ГЖ 851/20 M  

Нагмеченици во пределот на главата, 
изгребатини во пределот на челото и 
темениот дел на главата, нагмеченици во 
предел на предниот дел од десната 
потколеница, изгребанициво предел на 
десната потколеница, акутна реакција на 
стрес, потрес на мозочно ткиво, нагмеченици 
во предел на вратниот дел на рбетниот столб 
и задниот дел на главата и 
цервикобрахиален синдром. 50% придонес 

60.000 30.000 30.000  

 



99 ГЖ 1004/20 Ж  

Нагмечување на меките ткива на лицето во 
пределот на носот и горната усна, со лесна 
хипермија и оток во оралната празнина, со 
лесна хипермија во пределот на вестибулум 
на горни десни инцизиви и канин со 
полпаторна болка во фоса канина, невротски 
пореметувања предизвикани од стрес, 
суспектно фисура на зигоматична коска 
десно

10.000 10.000 10.000  
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100 ГЖ 822/20 М  
Шинување и истегнување на лигамент на 
десното колено и раскин на менискусот на 
десното колено 

40.000 30.000 30.000  

 

101 ГЖ 1068/20 Ж  

Придонес 30%, повеќефрагментарно 
скршување на долниот крај на левата 
надколенична коска и нагмечно расцепна 
рана во предел на десната затколена јама со 
некоза на кожата 

245.000 210.000 350.000  

 

102 ГЖ 242/20 М  Нагмеченици во левото колено и 
нагмеченици во пределот на абдоменот 50.000 40.000 10.000  

 



103 ГЖ 384/20 М  
Повреди при пад и удар на телото на 
градниот кош, фрактура на десната клучна 
коска 

100.000 70.000 60.000  

 

104 ГЖ 570/20 М  

Тешка телесна повреда – набиотина во 
пределот на лицето, набиотина во пределот 
на усните и долната вилица, избивање на 
петтиот горен десен заб, набиотина во 
пределот на левата страна од градниот кош и 
скршување на седмото ребро од левата 
страна.

60.000 60.000 50.000 

30.000 за 
повреда на 
честа и 
угледот 

 

Р.
бр  Судска     

одлука  
П

ол
  

на
 т

уж
ит

ел
 

                 Опис на повреда 
Нематеријална штета 

физички 
болки страв душевни 

болки нагрденост 

105 ГЖ 868/20  М (мал.) Нагмечување во пределот на носот, хематом 
во повлекување 5.000 10.000   

 

106 ГЖ 334/20 М 

Нагмечување во предел на левиот рачен 
зглоб, скршување на долниот крај на 
палечната коска на левата подлактица, 
нагмечување во предел на градниот кош, 
нагмечување во предел на абдоменот, 
нагмечување со слупување во предел на 
десно колено 

70.000 50.000 100.000  

 



107 ГЖ 1194/20 М1,  М2  М1 – набиеници на главата и вратот,  
М2 - страв  

М1 -  20.000 
М2 – 15.000 

М1 – 
15.000 
М2 – 

10.000 

М1 – 10.000  

 

108 ГЖ 1514/20 М Нагмеченици на левиот лакотен зглоб и 
нагмеченици во пределот на левото колено 30.000 40.000 25.000  

 

109 ГЖ 946/20 Ж  

Придонес 20%; Телесна повреда во пределот 
на градно слабинскиот дел од ’рбетот изразен 
во форма на суспектна скршеница на едно 
ребро и нагмечување на градно слабинскиот 
дел од рбетот 
 

80.000 60.000 40.000  

 

110 ГЖ 831/20 Ж  

Агресивно со заканувачки тон, стоејќи многу 
блиску до тужителот и упатила зборовите „ќе 
видиш што ќе те снајде“, „ти што го судиш 
брат ми ХХХ, ти си пристрасна и ќе видиш 
што ќе ти направам“ довело до страв и 
душевни болки поради нарушување на честа 
и угледот

 15.000 20.000  

 

111 ГЖ 411/20 Ж 

Чувство на страв и нарушена психичка 
рамнотежа поради сообраќајна несреќа, 
мешано анксиозно депресивно 
пореметување 

 35.000   

 



112 ГЖ 1550/20 М 

Набиеници на десен колк, нагмечување – 
контузии на двете раце и зглобовите со 
присуство на повеќе огреботини на двете 
подлактици 

40.000 45.000 30.000  

 

113 ГЖ 681/20 

М1, М2-
дете,  М3-
дете, М4-

дете 

М1 - Смрт на сопруга 
М2, М3, М4 – смрт на мајка   

М1-750.000 
М2-600.000 
М3-600.000 
М4-600.000 

 

 

114 ГЖ 1005/20 М 

Сообраќајна несреќа, Телесни повреди на 
главата, на една половина на градниот кош и 
слабинско – крстниот дел од ’рбетниот столб, 
анксиозност, вознемиреност, несоница 

20.000 20.000 20.000  

 

115 ГЖ  260/20 М 
Телесна повреда. Нагмечување на левата 
подлактица – оштетување на мускулно ткиво 
со оток, несоница, повреда на честа и угледот

10.000 15.000 5.000  

 

116 ГЖ 655/20 Ж 

Сообраќајна несреќа, придонес од 30%. 
Тешки телесни повреди – повеќе повреди на 
разни делови од главата и телото, скршување 
на двете клучни коски, отворено скршување 
на косите од десната подколеница со 
одделување на меки ткива, скршување на 
карлицата, скршување на горната и долната 
гранка на срамната коска од десната страна, 
раскин на црниот дроб и на слезината со 

490.000 490.000 700.000 490.000 

 



крварење под капсулата, нагмечување во 
предел на стомакот, нагмечување на телото, 
нагмечување во предел на главата, 
слупувања во предел на главата и лицето и 
нагмечно расцепна рана во предел на 
тилната регија на главата, лузни

117 ГЖ  1459/20 М 

Телесна повреда изразена со нагмечување 
во пределот на левата темна регија од 
главата, нагмечување во пределот на левото 
око, нагмечување и крвен подлив во 
пределот на горниот лев очен капак, 
нагмечување со црвенило на усните школки 
и нагмечување во пределот на лицето

55.000 55.000 
30.000 + 

10.000 (чест 
и углед) 

 

 

118 ГЖ  794/20 М Сообраќајна несреќа. Акутна реакција на 
стрес, загрозеност по сопствениот живот  12.000   

 

119 ГЖ 435/20 М 

Телесни повреди – набиотина во предел на 
главата, нагмечно – расцепна рана во предел 
на левата јаболчна регија, набиотина во 
предел на телото и набиотина на десното 
стапало 

10.000 5.000   

 

120 ГЖ 108/20 Ж 

Нагмечување во предел на телото и градниот 
кош, нагмечно расцепна рана во пределот на 
десната шака, трауматско оттргнување на 
ноктот од четвртиот прст на десната рака, две 
лузни во пределот на десната шака 

35.000 25.000 20.000 10.000 

 



121 ГЖ 718/20 М Тешка телесна повреда – скршеница на 
двете коски од левата подколеница 300.000 300.000 150.000  

 

122 ГЖ 1412/20 Ж 

Болен оток на долната усна на левата страна, 
црвенило и гребнатини по целата површина 
на предниот дел  и бочната страна од вратот, 
четири вертикални гребнатини на левата 
страна на градниот кош над левата града и 
црвен подлив под нив, гребнатина на десната 
надлактица од предната страна

30.000 20.000   

 

123 ГЖ 141/20 Ж 

Нагмечување на главата во темениот дел, 
шинување и истегнување на лигаменти и 
мускулни елементи во пределот на 
вратен ’рбет и акутна реакција на стрес 

50.000 40.000 30.000  

 

124 ГЖ 1353/20 М 

Лацероконтузна рана – раздеротина во 
предел на градата, отворена рана на усна и 
усна празнина, нагмечување на гребнатинки 
по двете нозе и десен лакт, преглед на 
опсервација после транспортна несреќа и 
панично растројство, напади на паника и 
страв

30.000 40.000 20.000 10.000 

 

125 ГЖ 720/20 М На тужителот му се обратил со непријатен 
тон и навредливи изјави  40.000   

 



126 ГЖ 443/20 М1, М2 

М1 - Придонес 80%. Расцепна рана во предел 
на тилната регија, набиотина н аочните 
јаболка со крвни подливи на двете очи, 
нагмечно расцепна рана на левата веѓа, 
набиотини на носот и градниот кош и 
скршување на тртната коска 
М2 – Придонес 20%. Нагмечно расцепна 
рана на главата 
 

М1-42.000 
М2 – 40.000 

М1-22.000 
М2 – 

32.000 

М1-12.000 
М3 – 24.000 

 

 

127 ГЖ 182/20 Ж 

Нагмечување во пределот на главата, лацеро 
контузна рана во пределот на челната регија 
од десната страна , крвен подлив во пределот 
на двете орбитални регии, скршеници на 
базалниот дел од челна коска со 
навлегување воздух во черепната празнина, 
скршеница на носните коски, скршеница на 
десната јагодична коска, собирање на крв во 
десниот горновиличен синус и насобирање 
крв во челниот егмоидален и свеноидален 
синус

300.000 150.000 200.000 50.000 

 

128 ГЖ 1549/20 М Повреда на угледот и честа поради лажно 
пријавување на кривично дело   100.000  

 

129 ГЖ 1022/20 Ж1, Ж2, М1 

Ж1 – нагмечување во предел на главата, 
нагмечување во предел на подлактица 
Ж2 – нагмечување во предел на левото 
рамено и слабинскиот дел од ’рбетот 
М1 – страв   

Ж1-30.000 
Ж2-30.000 

Ж1-25.000
Ж2-25.000
М1-10.000

Ж1-15.000  

 



130 ГЖ 361/20 М 

Придонес 20%.Истегнување на вратниот дел 
од ’рбетот, нагмечување во предел на двете 
темени регии од главата, нагмечување во 
предел на градниот кош и акутна реакција на 
стрес 

52.000 60.000 28.000  

 

131 ГЖ 865/20 Ж 
Фрактура на карлицата, тромбоцитопениа, 
зголемени вредности на гликемиа и уреа, 
антикоагулатна терапија 

250.000 40.000 150.000  

 

132 ГЖ 1233/20 Ж 

Набиеници на главата во предниот дел 
десно, изместување на вратните пршлени, 
мултипли површински повреди на вратот, 
набиеници на пределот на коленото, 
главоболка и акутна реакција на стрес 

50.000 30.000 25.000  

 

133 ГЖ 1513/20 Ж 
Нагмеченици во предел на левото колено, 
десен рамен појас, како и во предел на 
вратниот дел на ’рбетниот столб 

20.000 12.000 15.000  

 

134 ГЖ 1586/20 Ж  Смрт на сопруг    550.000  

 



135 ГЖ 1237/20 М Нагмечување на левиот рачен зглоб 35.000 20.000 15.000  

 

136 ГЖ 1515/20 М 
Нагмеченици во предел на лицето, во 
пределот на левата надбутна регија и во 
пределот на двете колена 

30.000 40.000 25.000  

 

137 ГЖ 658/20 Ж Нагмечување во предел на главата и 
нагмечување во предел на десното рамено 30.000 25.000   

 

138 ГЖ 468/21 М Расекотина во пределот на левата аксилата  52.500 47.500   

 

139 ГЖ 197/21 Ж - дете 

Нагмечување во предел на главата и телото, 
слупување на кожата во предел на лицето и 
нагмечно расцепна рана во предел на левата 
веѓа, нагмечно расцепни рани во предел на 
десната подколеница и скршување на левата 
клучна коска со изместување на 
фрагментите

180.000 120.000 120.000 30.000 

 



140 ГЖ 505/21 Ж  

Нагмечување во пределот на челната регија 
на главата и нагмечување во пределот на 
врат – реактивна нервна состојба, 
главоболки и вртоглавици 
 

40.000  20.000 
   

 

141 ГЖ 408/21 М 
Набиеници на главата и градниот кош и 
латероконтурна рана на челната регија, 
компресивна фрактура на Л2 

150.000 100.000 50.000  

 

142 ГЖ 229/21 М Скршеница на десната надколеница 250.000 244.000 300.000  

 

143 ГЖ 412/21 Ж Тешка телесна повреда – скршеница на 2, 3 и 
4-та доножна коска на левото стапало 80.000 50.000 90.000  

 

144 ГЖ 285/21 Ж 

Нагмечување и нагмечно расцепна рана во 
предел на левата подколеница, оток, лузни 
во горната третина на предната страна на 
левата подколеница, лузни на колената 
регија 

100.000 100.000 100.000 100.000 

 



145 ГЖ 317/21 М Набиеница во десниот слепоочен предел на 
главата, оток и намален слух на десното уво 20.000 10.000 50.000  

 

146 ГЖ  588/21 М 

Нагмечување во предел на главата, нагмечно 
расцепна рана на челната регија од главата, 
нагмечување во предел на лицето, крвна 
подлиеност и слупувања околу орбитите од 
двете страни, крвен подлив околу левото око, 
нагмечување во предел на десното колено, 
нагмечување во предел на горниот десен 
екстремитет и нагмечување во предел на 
долниот десен екстремитет

25.000 25.000 150.000  

 

147 ГЖ 199/21 Ж 

Нагмечување во пределот на носот, 
слупување на кожата, скршување на врвот на 
носните коски со незнатно изместување на 
фрагментот, нагмечно расцепна рана во 
пределот на челото и горната страна на 
носот, нагмечување во предел на левото 
рамо, десната седелна регија и десната 
подколеница со крвни подлии на местата на 
нагмечување. Виолетово беличаста лузна во 
пределот на средишниот дел помеѓу веѓите, 
коренот на носот и десното око, лузна на 
десната страна на носот.

120.000 100.000 60.000 120.000 

 

148 ГЖ 1338/21 Ж 

Политраума, односно големо нагмечување во 
предел на главата, слупување во предел на 
лицето, крвни подливи под мека поглавина, 
нагмечување на мозок во слепоочна регија, 
скршување на десна надколена коска и на 

400.000 400.000 400.000 300.000 

 



десна надлактна коска и трауматско 
крварење под меките мозочни обвивки. Кома 
25 дена. Пареза на радијалниот нерв десно 
со хипотонична и хопотрофична мускулатура 
на десната подлактица и зарасната лузна на 
десната надлактица

149 ГЖ 679/21 Ж 

Набиеници, крвни подливи на главата во 
пределот на слепоочницата и десното око, 
набиеници по двете подлактици и десната 
нога, акутна реакција на стрес 

20.000 15.000   

 

150 ГЖ 13/21 М, Ж 
 
 
Смрт на дете 

  М – 900.000 
Ж – 900.000 

 

 

151 ГЖ 836/21 М1, Ж1, 
М2,  М3 

М1-набиеници во пределот на вратот, 
градниот кош, слабинско крсниот предел и 
увртување на вратот 
М2-набиеници на глава и набиеници на 
вратниот дел од ‘рбетот 
М3-набиеници на левата подколеница, 
набиеници на десното рамо и десната 
подлактица 
Ж1-набиеници на десната шака и десниот 
рачен зглоб

М1-30.000 
Ж1-20.000 
М2-20.000 
М3-25.000 

М1-20.000 
Ж1-15.000
М2-15.000 
М3-15.000

М1-10.000 
Ж1-5.000 
М2-5.000 
М3-10.000 

 

 



152 ГЖ 143/21 М, Ж 

М – скршеница на левата надколена коска во 
предел под големото избочување, 
нагмеченици во пределот на десната 
подлактица и надлактица од внатрешната 
страна 
Ж – скршеница на долната гранка на десната 
срамна коска, нагмеченици во пределот на 
сите четири екстремитети, особено на двата 
долни екстремитети, повеќе на десната 
подколеница 

М-250.000 
Ж-230.000 

М-72.000 
Ж-90.000 

М-300.000 
Ж-225.000 

 

 

153 ГЖ 563/21 М 

Нагмечување во пределот на главата, потрес 
на мозочко ткиво, дифузен оток на мозочно 
ткиво, скршеница на очните коски, скршеница 
на десната клучна коска, парализа на 
десните екстремитети, нагмечување во 
пределот на десното око, нагмечување по 
целото тело и лицероконтузни рани во 
пределот на лицето

350.000 150.000 100.000  

 

154 ГЖ 200/21 Ж 

Нагмечување во предел на главата, 
нагмечување во предел на левото рамо и 
нагмечување во предел на левиот колк, 
акутна реакција на стрес 

50.000 90.000   

 

155 ГЖ 442/21 Ж, М 

Ж-нагмечување во предел на левата 
надлактица и слупувања на кожата во предел 
на левата надлактица 
М-придонес 50% - нагмечување на обете 
очни јаболка и пределот околу очите, 
трауматско воспалување на конјуктивит на 
обете очи, трауматско воспалување на 
десниот долновиличен зглоб, нагмечно-

Ж-16.000 
М-20.000 

Ж-14.000 
М-6.000 М-3.000  

 



расцепна рана на горната усна и крвен 
подлив на горната усна. 

156 ГЖ 205/21 Ж 

Придонес 20%. Нагмеченици во пределот на 
главата и телото, изгребаници во предел на 
лицето – челниот дел и под долната вилица, 
скршеница на осмо десно ребро со 
дислокација на фрагментите, нагмеченици во 
предел на десното стапало (скочен зглоб), 
шинување и истегнување на лев скочен зглоб

160.000 80.000 90.000  

 

157 ГЖ 338/21 М 
Нагмеченост на главата и стомакот и 
дисторзија, односно истегнување на 
вратниот ’рбет 

60.000 40.000 30.000  

 

158 ГЖ 318/21 М 

Набиеници во делот на градниот кош од 
задната и од предната страна – десно, 
гребнатини на кожата во пределот на десната 
надлактица, хематом со овална форма во 
десниот долен дел од предната страна на 
градниот кош, крвен подлив во пределот на 
грбот од десната страна и 2 гребнатинки на 
десната надлактица

20.000 15.000 15.000  

 

159 ГЖ 389/21 Ж 
Нагмечување во пределот на подколеницата 
со голем крвен подлив, болка во грбот и 
гонартроза на коленото 

35.000 40.000   

 



160 ГЖ 450/21 М1, М2, М3 

М1 – нагмечување и крвен подлив во предел 
на школка (местоидна регија), нагмечување 
со зацрвенување во предел на десното 
рамено, нагмечување со слупување на 
кожата на левиот лакт, нагмечување во 
предел на грбот со слупување на кожата во 
предел на десната лопатична регија и 
нагмечување во предел на долниот лев 
екстремитет 
М2 – нагмечување и оток во пределот на 
десниот скочен зглоб и десното стапало 
М3 – страв за неговата и безбедноста на 
неговите другари 

М1-50.000 
М2-30.000 

 

М1-50.000 
М2-30.000 
М3-30.000

М1-20.000 
М2-10.000 

 

 

161  ГЖ 493/21 Ж Нагмечување во предел на десната 
подколеница 70.000 30.000 10.000  

 

162  ГЖ 398/21 М 

Набијна повреда во пределот на главата, 
потрес на мозокот, истегнување на вратот, 
набијна повреда во пределот на левата 
подлактица, левото колено, левата 
подколеница и левото стопало  

30.000 10.000 20.000  

 

163  ГЖ 994/21 М 

Телесна повреда во пределот на левата усна 
изразена како оток на внатрешната страна – 
хематом во предниот лев образ и расечна 
рана од 2-3цм од истата страна и воспаление 
на обвивката на очното јаболко после траума

30.000 20.000 

10.000 + 
10.000 

(углед и 
чест) 

 

 



164  ГЖ 666/21 М - дете Нагмечување во пределот на главата и 
вратот 10.000 15.000   

 

165  ГЖ 678/21 М 

Мултипли отворени рани на главата - 
лацероконтузни рани на главата и долната 
усна на надворешната страна и од 
вестибуларно на ниво на долни предни 
инцизиви, за фрактура на коронката на долен 
десен втор инцизив, краткотрајно губење на 
сознание

30.000 40.000 25.000  

 

166  ГЖ 728/21 Ж 

Скршување на десното рамо, компресивно 
скршување на вториот лумбален пршлен, 
скршување на единаесеттиот и 
дванаесеттиот граден пршлен 

300.000 300.000 300.000  

 

167  ГЖ 695/21 М 
Набиеници во предел на градниот кош, во 
пределот на слабината од двете страни  и на 
пределот на вратот 

70.000 40.000 30.000  

 

168  ГЖ 903/21 М 

Нагмечување во предел на левата 
подлактица, нагмечување во предел на 
левата надколеница во пределот на колкот и 
бедрото, реакција на тежок стрес 

8.000 25.000   

 



169  ГЖ 583/21 М - дете Реакција на тежок стрес и растројства на 
приспособувањето  100.000   

 

170  ГЖ 954/21 М - дете 
Куче скитник. Гребнатини од куче на левата 
подлактица и контузика и гребнатинки од 
куче на левата подколеница 

10.000 30.000   

 

171  ГЖ 1210/21 М Трауматско исчашување на левиот рамен 
зглоб 100.000 50.000 

80.000 + 
70.000 (чест 

и углед) 
 

 

172  ГЖ 1420/21 М 

Набиеница на левата јаболчница на лицето и 
во пределот на десното слепоочно темен дел 
од главата, со пропратна палпаторна болна 
осетливост и лесно локално црвенило во 
нотираните зони 

25.000 15.000 5.000  

 

173  ГЖ 1063/21 Ж 

Скршување на горниот крај (олекранон) на 
левата лактона коска (улна), 12 попречни 
лузни на лактот, ограничено движење на 
флексија 

200.000 150.000 200.000 50.000 

 



174  ГЖ 882/21 М Скршеница на деветтото ребро 120.000 80.000 100.000  

 

175  ГЖ 1518/21 М - дете 
Придонес 20%. Нагмечување во предел на 
карлицата и нагмечување во предел на 
левата подлактица, крвни подливи и отоци. 

32.000 48.000 40.000  

 

176  ГЖ 1039/21 М Куче скитник. Каснатина во пределот на 
левата подлактица 5.000 15.000 5.000  

 

177  ГЖ  1470/21 М 

Придонес 50%. Раздерно нагмечна рана на 
главата во слепоочна и странична регија, 
нагмеченост на главата и потрес на мозокот 
и состојба по дисторзија вратен ’рбет. 

30.000 25.000 30.000  

 

178  ГЖ 1568/21 Ж Куче скитник. Каснатина во пределот на 
левата подколеница 20.000 15.000 25.000  

 



179  ГЖ 1408/21 М, Ж 

М – нагмеченост на очното јаболко, крвен 
подлив на горниот и долниот очесн капак 
десно, руктура на очното јаболко со спонтано 
отстранување, раздерно нагмечна рана на 
челото и јаболчната регија десно, 
оштетување на петтиот нервен тригениус-
лезија, скршеница на десната јаболчна коска.
Ж – душевна болка, голем психички стрес 
како очевидец и сопруга на првотужителот 

М – 800.000 
 

М -   
700.000 

М – 800.000 
 

Ж - 0 
М - 500.000 

 

180  ГЖ 1376/21 М 
Пресекување на флексорната тетива на 
палецот на десната шака – тешка телесна 
повреда 

80.000 70.000 60.000  

 

181  ГЖ 1024/21 Ж Загриз од куче во предел на левиот колк 30.000 20.000 20.000  

 

182  ГЖ 1227/21 Ж 

Нагмечување во предел на главата и лицето 
од десната страна, слупување во предел на 
лицето од десната страна и оштетување на 
менискусот на зглобот помеѓу долната 
вилица и десната слепоочна коска 

18.000 12.000   

 

183  ГЖ 1344/21 М 
Скршување на третата, четвртата и петтата 
мегатарзална коска на десното стапало, 
нагмечување на десното рамо 

180.000 120.000 200.000  

 



184  ГЖ 1250/21 Ж  

Куче скитник, пад од велосипед. Скршеница 
на горниот крај на хумерусот – рамената 
коска од десната страна, нагмечување на 
главата и огреботини на лицето 

30.000 30.000 30.000  

 

185  ГЖ 1811/21 М  

Нагмечно расцепна рана на предел дел од 
носната преграда и левото носно крило,  
нагмечно расцепна рана на горната усна, 
нагмечување во предел на челниот дел од 
главата, нагмечување по телото и луксација 
(изместување на преден заб)

110.000 90.000 95.000  

 

186  ГЖ 1230/21 

Ж1(сестра), 
м1 (внук),  

дете 
(ќерка), 

ж2(сопруга) 

Загуба на блиско лице, сообраќајна незгода 
со придонес 20%   

Ж1 – 
400.000 

м1 – 400.000 
дете – 

560.000 
Ж2 – 

560.000

 

 

187  ГЖ 1878/21 М  Каснатина од куче во пределот на левата 
нога 20.000 30.000   

 

188  ГЖ 1030/21 М  

Придонес 40%. Скршеница на дијафизата на 
внатрешната потколена коска и скршеница 
на надворешната потколена коска на левата 
потколеница, изгребаници во пределот на 
јаболчната коска на лицето од левата страна.

210.000 54.000 150.000  

 



189  ГЖ 1894/21 М  
Убодна влезна рана од 3 до 4 цм во пределот 
на левата слабина под левиот рбетен лак која 
се протегала нагоре и надолу 

300.000 40.000 200.000 80.000 

 

190  ГЖ 1810/21 М Нагмечување во предел на левиот колк и 
нагмечување во предел на левото колено. 40.000 30.000 15.000  

 

191  ГЖ 1578/21 М 

Нагмечување на главата, истегнување 
(шинување) на слабинскиот дел од рбетниот 
столб, болка вдолж десниот долен 
екстремитет, како и истегнување на 
внатрешниот колатерален лигамент на 
десното колено

60.000 55.000 45.000  

 

192  ГЖ 1436/21 М  Каснатина во предел на левата потколеница 20.000 10.000 15.000  

 

193  РОЖ 
416/21 Ж 

Скршеница на горниот крај на табијата на 
левата потколеница, лезија на медијалниот 
менискус на лебото колено и трошење на 
рскавицата на тибијалното плато. 

60.000 30.000 50.000  

 



194  РОЖ 
363/21 М Телесна повреда во предел на десната 

половина на колкот, половината, главата 30.000 10.000 10.000  

 

195         

 

         

 

         

 

         

 



         

 

         

 

         

 

         

 

 

 


